АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САРАНСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(дЕтскиЙ сдд л} 44)
прикАз Nь 15/10

Об утвержлении Порядка сообщения
отдельными категориями лиц о получениц подарка
в связи с их должностным положением или
исполнением ими должностных обязанностейо
сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа)
и зачисления средств, вырученных от его реализации

|0.01.2022

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. Ng 27З-Oз <о противодействии
корруIIции>, Постановлением Правительства Российской Федерачии от 09.01.2014г. Ns 10 ко
цорядке сообщения отдельными категориями лиц о полr{ении подарка в связи с их должноQтным
положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки
подарк4 реализации (выкупа) и зачислении средств, вырr{енных от его реализации))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить прилагаемый Порядок сообщения отдельными категориями лиц о попуrении
подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных)
обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от
его реаJIизации (Приложение 1).

2. Ответственной за работу по профилактике и противодействию коррупции в МЩОУ
Ns 44 Н.А.I_{ыбизова ознакомить работников МЩОУ J\Ъ 44 с Порядком под росrrись.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МЩОУ к,Щетский сад Ns 44) Т.Н.,Щегтярева

n

		2022-03-31T11:09:08+0300
	МДОУ "ДЕТСКИЙ САД №44"